
Santa Cruz do Sul (3.53 km)

26 - 28 junho 2015

2ª Corrida, 28/6/2015 8:10 Classification on the total laps
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1 1 Pedro Piquet Cesário F3 F3A 24 00:32:10.617 157.98 1:11.614 16 - - 6

2 54 Carlos Cunha CF3 F3A 24 00:32:25.135 156.8 1:12.860 16 14.518 14.518 4

3 31 Nicolas Dapero Prop Car Racing F3A 24 00:32:27.100 156.64 1:12.938 17 16.483 1.965 16

4 34 Matheus Iorio Cesário F3 F3A 24 00:32:29.985 156.41 1:12.548 23 19.368 2.885 17

5 23 Gustavo Bandeira Hitech Racing F3A 24 00:32:39.911 155.62 1:12.956 16 29.294 9.926 13

6 77 Guilherme Samaia Cesário F3 F3L 24 00:32:40.665 155.56 1:13.736 17 30.048 0.754 8

7 28 Artur Fortunato A. Fortunato F3 Racing F3A 24 00:32:40.779 155.55 1:13.859 17 30.162 0.114 3

8 55 Igor Fraga Prop Car Racing F3L 24 00:32:55.291 154.4 1:14.513 3 44.674 14.512 12

9 27 Matheus Muniz Prop Car Racing F3L 24 00:33:07.790 153.43 1:15.450 22 57.173 12.499 2

10 91 Leonardo de Souza Kemba Racing F3A 23 00:33:04.547 147.28 1:17.452 3 1  Lp. 1  Lp. 15

11 3 Ryan Verra RR Racing F3A 19 00:26:47.836 150.17 1:17.589 10 5  Lp. 4  Lp. 1

12 84 Fernando Croce Hitech Racing F3A 16 00:22:45.764 148.87 1:15.391 16 8  Lp. 3  Lp. 7

13 9 Christian Hahn Hitech Racing F3A 10 00:14:02.088 150.91 1:13.375 10 14  Lp. 6  Lp. 9

14 13 Rodrigo Baptista Prop Car Racing F3A 4 00:08:25.406 100.58 1:14.526 3 20  Lp. 6  Lp. 11

15 35 Felipe Ortiz RR Racing F3L 3 00:04:43.294 134.57 1:18.172 2 21  Lp. 1  Lp. 14

16 46 Andreas Visnardi RR Racing F3L 2 00:14:17.231 29.65 - 0 22  Lp. 1  Lp. 10

17 43 Pedro Cardoso Cesário F3 F3L 0 - - - 0 - - 5

Resultados sujeitos a verificações técnicas/desportivas
Retirada penalização do #31 após análise dos comissários
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